ПРОТОКОЛ №1
заседания комиссии по установлению необходимости проведения
 капитального ремонта  общего имущества в многоквартирных домах
на территории Судиславского муниципального района
п. Судиславль                                                                                                29 февраля 2016 г.
Комиссия в составе:
Авдеев А.В. -  зам. главы администрации Судиславского муниципального района;
Шипова О. В. - зав. отделом САГ и ЖКХ администрации Судиславского муниципального района;
Разумова Е. В. - зав. сектором архитектуры и градостроительства отдела САГ и ЖКХ               администрации Судиславского муниципального района;
Павлов О. Е. - зам. начальника отдела тех. надзора  НКО «Фонд капитального ремонта в Костромской области»;
Лукаш И. В. - консультант отдела государственной жилищной инспекции Костромской  области;
Преображенская Н. В. - зам. начальника отдела жилищной политики и содержания                              жилищного фонда департамента ТЭК и ЖКХ Костромской области;
Смирнов Ю. Н. - глава городского поселения п. Судиславль.
Повестка дня:

Установление необходимости проведения капитального ремонта МКД, расположенных на территории п.Судиславль по следующим адресам: №№3,4,20 по ул.Комсомольская.

После выезда по адресам расположения данных МКД и проведения технического обследования конструктивных элементов домов, комиссия решила:
1. Установить необходимость проведения капитального ремонта МКД и определить следующий вид капитального ремонта:
- дом № 3 по ул. Комсомольской в п. Судиславль — ремонт фундамента;
- дом № 4   по ул. Комсомольской в п. Судиславль — ремонт кровли;
- дом № 20 по ул. Комсомольской в п. Судиславль — ремонт фундамента.
2. Рекомендовать администрации городского поселения п.Судиславль проработать с жителями многоквартирного дома №4 по ул.Комсомольской вопрос текущего ремонта тесовой веранды до начала капитального ремонта кровли.
	Члены комиссии:
	______________________Авдеев А.В.

	   ______________________Шипова О. В.

	    ______________________Разумова Е. В.

	  _______________________Павлов О. Е.

	 ______________________ Лукаш И. В.

	 ______________Преображенская Н. В.

	____________________Смирнов Ю. Н.